
Integruota veikla 5 klasėje 

Tema „Kalėdų belaukiant“ 

SITUACIJA 

Mokiniai ruošiasi papuošti interjerą ir supakuoti dovanėles. Duota užduotis – prisiminus švenčių papročius (lietuvių kalba), naudojant 

tekstilę (technologijos), spalvas ir formas (dailė) sukurti interjero bei dovanų dekoracijas. 

Data  2012-12-20 

Veikla:  

Integruojamieji 

dalykai 

     Uždavinys Laukiamas 

rezultatas 

Veiklos     Metodai Reikalingos 

priemonės 

Refleksija 

Lietuvių kalba, 

dailė ir 

technologijos. 
Lietuvių kalba 
Ciklas „Mokausi 

išsakyti savo 

nuomonę“  
Iš BP: 3.3.C. 

Mokytojui padedant 

apmąstyti savo 

rašymo veiklą: 

paaiškinti, kas 

pasisekė, kas ne, 

kodėl, ką kitą kartą 

reikėtų daryti kitaip. 
 

Dailė. 
Ciklas - „Dailė 

padeda bendrauti.“ 

Iš BP:  
1.3.2.  
Naudodami 

pastelinių spalvų 

popierių, audinių 

atraižas, juosteles, 

sukurs 

Naudojantis 

kriterijais, 

pristatys 

žodinius 

pranešimus ir 

prisiminę 

tekstilės 

panaudojimą 

buityje, 

pagamins 

vaizdinę 

priemonę 

(dovanėlių ir 

interjero 

šventines 

puošmenas).  

 

Kriterijai: 

- subtilu, 

- puru, 

- tvarkinga, 

- švaru, 

- nuotaikinga. 

 

Mokytis parengti 

žodinius ir 

vaizdinius 

pranešimus. 

Originalia 

vizualia forma 

mokėti išsakyti 

mintis ir jas 

pristatyti 

visuomenei. 

Sukurti 

estetiškus, 

pastelinių spalvų 

burbulus, taikyti 

komponavimo 

įgūdžius  

Ugdytis 

komunikavimo, 

iniciatyvumo ir 

kūrybiškumo bei 

asmeninę 

kompetencijas.  

 

1.Supažindinimas su 

tema, uždaviniais ir 

laukiamu rezultatu. 

2. Aptarimas turimų 

žinių apie šventinį 

laikotarpį. 

3. Medžiagos 

rinkimas. 

4. Medžiagos 

sisteminimas. 

5. Kriterijų kūrimas ir 

medžiagos 

pristatymas. 

6. Apibendrinimas, 

aptarimas, 

įsivertinimas. 

ŽNS. Mokiniai 

pasako, ką jau žino 

apie  technikų 

meninėje kūryboje 

įvairovę, ką dar nori 

sužinoti. 

Aptarimas 

„Kūrybinės sėkmės ir 

nesėkmės“. 

ŽNS, paslėptas 

nykštys, 

savarankiškas 

kūrybinis 

darbas, 

pranešimų 

pristatymas. 

Pastelinių spalvų 

audinių atraižos, 

juostelės, žirklės, 

rašikliai, 

popieriaus lapai, 

sąsiuviniai. 

Vertinimas  

pliusai/minusai, 

10 taškų į ciklo 

vertinimą. 

formuojamasis:  

Įsivertinimas 
Paslėptas nykštys 
 

 

 



daugiafunkcinį 

šventinį aksesuarą-

puošmeną. 

 
Technologijos. 
Ciklas – 

„Lietuviškos 

tekstilės tradicijos.“   
Iš BP:  
1.1.1. Stebėdami 

aplinką, formuluos 

teiginius, 

padedančius  

išsiaiškinti tekstilės 

tradicijas ir jų vietą 

šventinėje 

aplinkoje. 

 

 

Dalykai Laikas  Mokytojai  Klasė  Vieta  

Lietuvių kalba 

Dailė  

Technologijos 

2012-12-20 Agnė Bagdonaitė 

Virginija Armanavičienė 

5 Istorijos kabinetas 

 

 

 

 

 


